MAN 26.360 TGX

Chassis
Année de construction
Id
Configuration des essieux
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Etat général
Etat technique

Etat optique

Description

Baché a rideaux latéraux
2011
2891441
6x2
999.000 km
Diesel

Euro 5
28.000 kg
16.540 kg
11.460 kg
982 cm

255 cm
Bon

Bon

Bon

MAN 26.360 6X2 MET GESTUURDEN ACHTER AS
SCHUIFZIJLEN OPBOUW MET LAAD KLEP

AUTO IS IN TOP CONDITIE
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